of the said John.
(Signed,) “ De LestomLe.”

Compared

Compared with the original on parchment produced by Monsieur Le Gardeur,
Licutenant Général Criminel at the Buailliage and Présidial of Caén and to him
returned, by me, King’s Counseller, Registrar in Chief at the Treasury Office of Caén

aforesaid.
(Signed,) “ CoNSTANTIN.”
The Patent of Nobility above transcribed has been registered in obedience to

the decree of the Soverign Council, dated the twenty third of the present month of

Jul thousand six hundred and sixty geven, by me the undersigned Registrar
thueg;o;’ne Ran Archivés de la Ville de Montréal

i S e (R i ed) “ PryvreT,” with flourish.
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consueverunt itaque ipse Joannes Le Gardeur ejusque proles et posteritas in legi-
timo matrimonio procreata et procreanda agnocumque milite voluerint militis valeant
decorari, concedentes eidem Joanni Le Gardeur, universeeque posteritati sue et
probi ex legitimo matrimonio procreatz et procreanda ut in Jjudicio et extra judicium
Ppro nobilibus et ut nobiles ab omnibus de ecwtero censeantur et in posterum potiantur
quibus cumque nobilitatibus privilegiis preerogativis, franchisiis et juribus universis
quibus cceteri nobiles Regni nostri gaudere possunt, pacifics, liberd et quieté utantur
¢t gaudeant et quas ipse Jounnes Le Gardeur ejusque posteritas et proles de legitimo
matrimonio procreata et procreanda, feuda et retrofeuda, nobilia aliasque possessiones
nobiles quoecumque quosque sint et quocumque legitima autoritate acquiri possint
acuisita et jam habita, et qua fuerint acquisita per enm ejusque posteritatem et pro-
lem acin futurum acquirenda et habenda perpetuo retinere, habere et possidere valeant
atque possint ac sifuissint vel essent ab antiqua origine nobiles seu personis nobilibus
ex utrogue parente procreati absque eo quod ea vel eas aut aliqua eorum in toto vel in
parte vendere seu extra manum eorum ponere nunc vel quomodolibet in faturum
cogantur solvendo nobis tamen kacince propter hoe finantiam moderatam dim taxat
(uo cirea dilectis et fidelibus gentibus comparitoribus nostris et thesaurariis paribus-
que Bailino nostro cadamensi cceterisque justiciariis nostris aut eorum locum tenenti-
bus et futuris tenore proesentium Damus in mandatis quatenus dictum Joannem Le
Gardeur cjus posteritatem et prolem utruisque sexis in legitimo matrimonio procreatae
et procreand:e nostris preesentibus nobilitationis concessione et gratia utiet gaudere
faciant et permittant pacificé et quieté ipsum aut eorum aliquem contra presentium
tenorem ullatenus inquietent aut molestent nune vel quomodobilet in faturum quod
ut firmum et stabile perseveret perpetuo nostrum presentibus duximus apponere
sigillum salvo in aliis jure nostro et omnibus quolibet alieno ;—Datum Divionis in
mense Maio, Anno Domini millesimo quingentesimo decimo, et Regni nostri tredecimo.
And on the fold was written as follows: Per Regem Dominum “ Dechesnetz” o
aliis presentibus.
(Signed) “ Bovrpin,”